
Zarządzenie Nr  7/2010   

Starosty Pułtuskiego  

z dnia 5 lutego 2010r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia oceny ofert 

na świadczenie usług w zakresie usuwania pojazdów z drogi 

i umieszczania ich na parkingu strzeżonym. 
 

 Działając na podstawie § 60 pkt. 15 Statutu Powiatu Pułtuskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/219/09 Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 22 czerwca 2009r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Pułtuskiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 120 poz. 3512) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia oceny ofert na świadczenie usług 

w zakresie usuwania pojazdów z drogi i umieszczania ich na parkingu strzeżonym 

w następującym składzie: 

1.  Waldemar Balcerowski – Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg – Przewodniczący; 

2. Andrzej Baprawski – Inspektor w Wydziale Komunikacji i Dróg; 

3. Iwona Blaźniak – Inspektor w Wydziale Komunikacji i Dróg. 

 

§ 2 

1. Komisja przeprowadzi weryfikację i ocenę ofert w terminie do dnia 18 lutego br. 

2. Wynik weryfikacji Przewodniczący Komisji przedstawi Staroście Pułtuskiemu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Komunikacji i Dróg. 

 

STAROSTA 
/-/ 

inż. ANDRZEJ DOLECKI 


